

## İÇİNDEKİLER

- \* [DÜNÜN ÖZETİ VE ENDEKS TEKNİK YORUM](#)
- \* [ÖNEMLİ EKONOMİK HABERLER](#)
- \* [KAPANIŞ SONRASI GELEN KAP HABERLERİ](#)
- \* [SEKTÖR ENDEKSLERİ VE PİYASANIN ENLERİ](#)
- \* [XU050 PAY SENETLERİNİN TREND ANALİZİ](#)
- \* [AÇIĞA SATIŞ İŞLEMLERİ 30 MAYIS 2025'E KADAR DURDURULDU](#)
- \* [BAZI ÖNEMLİ TARİHLER](#)
- \* [YASAL UYARI](#)
- \* [HAFTALIK AJANDA](#)
- \* [GÜNLÜK BÜLTEN ARŞİVİ](#)
- \* [AYLIK STRATEJİ VE VARLIK DAĞILIMI - NİSAN](#)

## DAR HACİMLE GELEN SINIRLI TEPKİ



## ENDEKS TEKNİK YORUM

Son bir haftada XU100 endeksi, **9.058** ile **9.531** seviyeleri arasında işlem gördü ve **%5,2** oranında geniş bir işlem aralığı sergiledi. Kapanış seviyesi **9.168** olarak gerçekleşti ve endeks, önceki güne göre sınırlı bir toparlanma gösterdi. Fiyat, **10 EMA (9.278)**, **50 EMA (9.595)** ve **200 EMA (9.622)** seviyelerinin altında kalarak kısa, orta ve uzun vadeli negatif görünümünü koruyor. Hacim ise **69,7 milyar TL** ile iki haftalık ortalama olan **88,6 milyar TL** seviyesinin oldukça altında kalarak işlem aktivitesinde belirgin bir zayıflığa işaret etti.

**RSI (40,0):** Beş günlük hareketli ortalamasının (**40,9**) hafif altında kalarak momentumda zayıflığın sürdüğünü gösteriyor. RSI, nötr bölgenin altında kalmaya devam ediyor ve alıcıların piyasada güç kazanmakta zorlandığını ortaya koyuyor. **MACD (-143,10):** Sinyal çizgisinin (**-141,66**) altında kalarak negatif bölgede seyrini sürdürüyor. Bir önceki seviyeye (**-141,15**) göre hafif bir gerileme gösteren MACD, satış baskısının devam ettiğini işaret ediyor.

**Sonuç:** Fiyat, hem **10 günlük ortalamanın (9.278)** hem de **50 günlük ortalamanın (9.595)** ve **200 günlük ortalamanın (9.622)** altında kalarak tüm vadelerde negatif görünümünü sürdürüyor. **RSI'daki zayıflık ve MACD'deki hafif gerileme, satış baskısının sürdüğünü ve piyasanın zayıf bir görünüm sergilediğini gösteriyor.**

## YURT İÇİ PİYASA HABERLERİ

**(1) İthalat Daha Hızlı Arttı.** Ticaret Bakanlığı verilerine göre, 2025 yılı Nisan ayında ihracat geçen yılın aynı ayına göre %8,5 artışla 20,9 milyar dolar, ithalat ise %12,9 artışla 33 milyar dolar oldu. Dış ticaret hacmi %11,2 artarak 53,9 milyar dolara yükseldi. Ocak-Nisan döneminde ise ihracat %3,9 artışla 86,2 milyar dolar, ithalat %6,7 artışla 120,8 milyar dolar, dış ticaret hacmi ise %5,5 artışla 207 milyar dolara ulaştı.

**(2) Daralma Devam Etti.** İstanbul Sanayi Odası Türkiye İmalat PMI endeksi Nisan 2025'te 47,3'te sabit kalarak üst üste 13. ayda da sektörde daralmaya işaret etti. Üretim, yeni siparişler ve ihracat yeniden gerilese de düşüş hızındaki yavaşlama sektörün istikrara yaklaşılabileceğine dair temkinli bir umut oluşturdu. Hem iç hem dış talep zayıf kalırken, firmalar beşinci ayda da istihdamı azalttı ve satın alma faaliyetlerini üst üste 12. ayda da kısıtı. Buna karşılık, tedarikçi performansı belirgin şekilde iyileşti ve teslimat süreleri Aralık 2022'den bu yana en hızlı şekilde kısaldı. Girdi maliyetlerindeki artış, kurdaki zayıflık ve yükselen hammadde fiyatları nedeniyle son bir yılın en yüksek seviyesine çıkarken, satış fiyatlarındaki artış da yedi ayın en hızlısı oldu. Tüm zorluklara rağmen, kayıplardaki yavaşlama sektörün önümüzdeki dönemde istikrara yaklaşılabileceğine dair umutları artırdı. Genişleme bölgesinde kalan tek sektör, gıda ürünleri oldu.

**(3) Nisan'da Tüketici Güven Endeksi %2,03 Azaldı.** Bloomberg HT Tüketici Güven Endeksi, Nisan ayında bir önceki aya göre %2,03 düşerek 72,21 seviyesine geriledi. Endeksin detaylarında, tüketicinin mevcut durum algısında bozulma ve tüketim eğiliminde azalma öne çıkarken, iç siyasi gelişmeler ve küresel ticaret savaşları bu gerilemenin başlıca nedenleri olarak gösterildi.

**(4) Yine Alım Tarafındalar.** TCMB haftalık verilerine göre, yurt dışı yerleşikler 25 Nisan haftasında hisse senedi piyasasında, geçen hafta olduğu gibi, net 92,4 milyon dolarlık alım yaptı. 2025 yılı genelinde ise yabancı yatırımcıların toplam satışı 554,2 milyon dolar seviyesinde gerçekleşti; yıl boyunca 9 hafta net alım, 8 hafta ise net satış kaydedildi.

**(5) TL Fonlama:** TCMB'nin toplam fonlaması 675,7 milyar TL seviyesinde gerçekleşti. Bu tutarın %5,9'u haftalık repo işlemleriyle sağlanırken, önceki gün bu oran %7,5 seviyesindeydi. Net fonlama miktarı ise 542,6 milyar TL olarak kaydedildi ve ağırlıklı fonlama maliyeti %48,82 oldu.

## KÜRESEL PİYASALARDAN HABERLER

**(1) İstihdam Beklentileri Aştı.** ABD ekonomisi, Nisan 2025'te 177 bin kişilik istihdam artışı kaydederek piyasa beklentisi olan 130 binin oldukça üzerinde gerçekleşti. Bu artış, Mart ayında aşağı yönlü revize edilen 185 binlik artışın gerisinde kalsa da son 12 ayın aylık ortalaması olan 152 binin üzerinde seyretti. İşsizlik oranı ise %4,2 ile Mart ayındaki seviyesini korudu ve piyasa beklentileriyle uyumlu gerçekleşti. Ortalama saatlik kazançlar, Mart'taki %0,3'lük artışın ardından Nisan'da %0,2 yükselerek 36,06 dolara ulaştı ve piyasa beklentisi olan %0,3'ün hafif altında kaldı. Tarife politikalarına dair artan belirsizliğe rağmen, istihdam piyasası dirençli görünümünü korudu.

**(2) Euro Bölgesi ve Almanya'da İmalat Sektörü Nisan 2025'te Son Yılların En Hafif Daralmasını Kaydederken, İtalya'da Toparlanma Belirginleşti.** HCOB Euro Bölgesi İmalat PMI endeksi Nisan 2025'te 49'a yükselerek son iki yılı aşkın sürenin en hafif daralmasına işaret etti ve öncü tahminin üzerinde gerçekleşti. Almanya'da endeks 48,4'e revize edilerek Mart'taki 48,3'ün ve öncü verinin üzerine çıktı; bu, iki buçuk yılı aşkın sürenin en yüksek seviyesi olurken, özellikle üretimdeki güçlü ve hızlanan artış belirleyici oldu. İtalya'da ise PMI 49,3'e yükselerek sekiz ayın en hafif daralmasını gösterdi ve piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşti; bu, ülkede imalat sektöründe toparlanmanın belirginleştiğine işaret etti.

**(3) Euro Bölgesi'nde Enflasyon Nisan 2025'te Yatay Seyrederken, Çekirdek Enflasyon Yükseldi.** Euro Bölgesi'nde tüketici enflasyonu Nisan 2025'te %2,2 ile sabit kalarak piyasa beklentisi olan %2,1'in hafif üzerinde ve Avrupa Merkez Bankası'nın %2'lik hedefinin hemen üzerinde gerçekleşti. Buna karşılık, gıda ve enerji hariç tutulan çekirdek enflasyon %2,7'ye yükselerek Mart'taki üç yılın en düşük seviyesi olan %2,4'ün ve piyasa beklentisinin üzerine çıktı.

**(4) Et Fiyatları Öne Çıktı.** FAO Gıda Fiyatları Endeksi Nisan 2025'te %1 artışla 128,3 puana yükselerek üst üste üçüncü ayda da artış kaydetti; bu yükselişte tahıl, süt ürünleri ve özellikle %3,2 ile en güçlü artışı gösteren et fiyatları etkili oldu. Buna karşılık, şeker ve bitkisel yağ fiyatları sırasıyla %3,5 ve %2,3 oranında geriledi.

**(5) Hong Kong Ekonomisi 2025'in İlk Çeyreğinde Turizm ve İhracatla Hızlandı.** Hong Kong ekonomisi 2025'in ilk çeyreğinde yıllık %3,1 büyüyerek, önceki çeyrekteki yukarı revize edilen %2,5'lik artışın üzerine çıktı ve 2023'ün son çeyreğinden bu yana en güçlü büyüme oranını kaydetti. Bu ivmede, turizmin toparlanması ve Trump'ın kapsamlı tarife artışları öncesinde ihracattaki sıçrama belirleyici rol oynadı.

## KAPANIŞ SONRASI GELEN KAP HABERLERİ

**ALFAS:** Şirketimiz tarafından, T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'nın yürütmekte olduğu Yüksek Teknoloji Yatırım Programı (HİT-30) kapsamında gerçekleştirilmesi planlanan fotovoltaik güneş paneli hücresi üretim yatırımına ilişkin olarak 20.03.2025 tarihli özel durum açıklamamızda kamuoyuyla paylaşıldığı üzere; yaklaşık 400 milyon ABD doları büyüklüğünde ve tamamlandığında 2.100 kişilik istihdam yaratması öngörülen yatırımın planlama süreçleri devam etmektedir. Bu çerçevede, yatırım teşvik işlemlerinin koordinasyonu ve yatırım sürecine yönelik faaliyetlerin desteklenmesi amacıyla, 20.03.2025 tarihli açıklamamızda yer alan Zorlu Alfa Solar Hücre Üretimi Anonim Şirketi'ne ek olarak şirketimiz tarafından AlfaSolar Hücre Üretimi Anonim Şirketi unvanıyla %100 bağlı ortaklık yapısında yeni bir şirket kurulmuştur. Konuya ilişkin gelişmeler, kamuoyu ile şeffaf bir şekilde paylaşılmaya devam edecektir.

**BINHO:** Şirketimizin %100 pay sahibi olduğu Go Sharing B.V.'nin paylarının satışı konusunda Hollanda'da yerleşik kişiler ile görüşmelere başlandığı 14.03.2025 tarihinde kamuoyuna açıklanmıştı. İlgili şirketin %100 hisselerinin Hollanda'da yerleşik Bezorgmaat B.V.'ye 2.000.000 Euro bedel ile satışına ilişkin sözleşme imzalanmıştır. Hisse devirleri tamamlanmıştır.

**BIST/EDIP-HEDEF:** Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında EDIP.E ve HEDEF.E payları 05/05/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 04/06/2025 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir.

**BORSK:** Şirketimizin sermayesinin tamamı iç kaynaklardan karşılanmak suretiyle 960.000.000 TL'ye artırılması nedeniyle ihraç edilecek 720.000.000 TL'lik itibari değerdeki paylara ilişkin bedelsiz sermaye artırımını kapsamında, Şirketimiz esas sözleşmesinin "Sermaye" başlıklı 6. maddesinin tadilinin onaylanması için Sermaye Piyasası Kurulu'na 02.05.2025 tarihinde başvuru yapılmıştır.

**FORMT:** Şirketimiz Yönetim Kurulu Şirket merkezinde toplanarak Şirketimizin daha önce almış olduğu 17.10.2024 Tarih 2024/17 sayılı bedelli sermaye artırımına ilişkin kararın aşağıdaki şekilde revize edilmesine karar vermiştir. Bu kapsamda; 1. Şirket'in 2.000.000.000-TL kayıtlı sermaye tavanı içerisinde, 538.130.952-TL olan çıkarılmış sermayesinin % 100 oranında tamamı nakit karşılığı olmak üzere 538.130.952-TL artırılarak 1.076.261.904-TL'ye çıkarılmasına, 2. Artırılan 538.130.952-TL sermayeyi temsil edecek 1 TL nominal değerli ve üzerinde herhangi bir imtiyaz bulunmayacak olan 538.130.952-TL adet payın borsada işlem gören nitelikte ihracına, 3. Mevcut ortakların rüçhan haklarında bir kısıtlama yapılmamasına, 4. Yeni pay alma hakkının kullanım süresinin 15 gün olarak tespit edilmesine, bu sürenin son gününün resmî tatile rastlaması halinde yeni pay alma hakkı kullanım süresinin izleyen iş günü akşamı sona ermesine, 5. Yeni pay alım haklarının kullanılmasından sonra kalan payların 2 (iki) iş günü süreyle Borsa İstanbul A.Ş. ilgili Pazar'da 1-TL nominal bedelin altında olmamak şartıyla halka arz edilmesine, 6. Sermaye artırımını nedeniyle çıkartılacak payların, şirket ortaklarına Sermaye Piyasası Kurulu'nun kaydileştirme ile ilgili düzenlemeleri ve Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş.'nin genel mektupları çerçevesinde kaydi pay olarak dağıtılmasına ve yeni pay alma haklarının kaydileştirilme sistemi esasları çerçevesinde kullandırılmasına, 7. Payların ihracı için hazırlanacak izahnamenin onaylanması amacıyla Sermaye Piyasası Kurulu'na (VII-128.1) Sayılı Pay Tebliği kapsamında gerekli bilgi ve belgenin hazırlanarak Sermaye Piyasası kuruluna müracaat edilmesine, 8. Sermaye artırımını işlemlerinin gerçekleştirilmesi, gerekli izinlerin alınması ve işlemlerin ifası ile Şirket yönetiminin yetkili ve görevli kılınmasına oy birliği ile karar verilmiştir.

## KAPANIŞ SONRASI GELEN KAP HABERLERİ

**KUVVA:** Şirketimiz ile Türkiye Cumhuriyeti Ziraat Bankası Anonim Şirketi arasında herhangi bir kredi ilişkisi bulunmadığı gibi; Şirketimiz, ortakları ve yönetim kurulu başkan ve üyeleri tarafından Türkiye Cumhuriyeti Ziraat Bankası Anonim Şirketi lehine verilmiş olan herhangi bir ipotek de bulunmamaktadır. Bağımsız Denetim firması tarafından hazırlanan 31 Aralık 2024 tarihli konsolide finansal tablolar ve bağımsız denetim raporunda; “Ziraat Bankası” ibaresi sehven yer almış olup, bu ibarenin sehven yazıldığına ilişkin Bağımsız Denetim firmasının düzeltme metnini ekte kamuoyuna sunarız

**KZBGY:** Marmaris Belediyesi, Muğla ili, Marmaris ilçesi, İçmeler mevkiinde 5218 numaralı parselde, şirketimizin yatırımını yaptığı otel ve devre-mülk projesi ile ilişkilendirerek, bu parselde bitişik kıyı kesiminde dolgu yapıldığından bahisle, şirketimize 104.757.908,50 TL tutarında idari para cezası vermişti. Şirketimiz, bu idari para cezasının iptali için, Muğla 1.İdare Mahkemesi’nde 2025/57 esas sayılı dosyası ile idari işlemin iptal davası açmış, Mahkeme 19/03/2025 tarih ve E:2025/57 sayılı kararı ile şirketimiz aleyhine kesilen 104.757.908,50 TL idari para cezasının yürütmesinin durdurulmasına karar vermiştir. Marmaris Belediyesi bu kararın kaldırılması için Bölge İdare Mahkemesine itiraz etmiştir. Aynı davada, Şirketimizin dolgu alanlarına ilişkin kısımların 30 gün içinde yasal hale getirilmesine ilişkin kararın yürütmesinin durdurulması talebi de yine mahkemece reddedilmiş, bu karara da şirketimizce itiraz edilmiştir. İtirazları değerlendiren İzmir Bölge İdare Mahkemesi 8. İdari Dairesi, 16/04/2025 tarih ve 2025/357 Y.D. itiraz numaralı kararı ile; Marmaris Belediyesi tarafından 104.757.908,50 TL idari para cezasının yürütmenin durdurulması kararının kaldırılmasına ilişkin itirazın, 90.122.511,88 TL’lik kısmı bakımından reddine, 14.635.396,62 TL’lik kısım bakımından ise kabulüne karar vermiştir. Böylece şirketimiz aleyhine kesilen 104.757.908,50 TL idari para cezasının 90.122.511,88 TL’lik kısmı bakımından işlemin yürütmesi kesin olarak durmuştur. Şirketimizin dolgu alanlarına ilişkin yaptığı itiraz da yine İzmir Bölge İdare Mahkemesi 8. İdari Dairesi’nin aynı kararı ile reddedilmiştir.

**LIDFA:** Lider Faktoring A.Ş.’nin 2 Mayıs 2025 tarih ve 2025-19 sayılı Yönetim Kurulu Toplantısında; - Sermaye Piyasası Kurulu (“SPK”)’nın (II-18.1) sayılı “Kayıtlı Sermaye Sistemi Tebliği”nin 6’ncı maddesi 6’ncı fıkrası hükmü çerçevesinde; Şirketimiz mevcut 1.250.000.000- TL (Bir Milyar İki Yüz Elli Milyon Türk Lirası) olan kayıtlı sermaye tavanı içerisinde, Şirketimiz çıkarılmış sermayesinin 558.360.000- TL (Beş Yüz Elli Sekiz Milyon Üç Yüz Altmış Bin Türk Lirası)’ndan, 502.524.000- TL (Beş Yüz İki Milyon Beş Yüz Yirmi Dört Bin Türk Lirası) tutarında, %90 oranında artırılmak suretiyle, 1.060.884.000- TL (Bir Milyar Altmış Milyon Sekiz Yüz Seksen Dört Bin Türk Lirası)’na çıkarılmasına, - Artırılacak 502.524.000- TL (Beş Yüz İki Milyon Beş Yüz Yirmi Dört Bin Türk Lirası) sermayenin tamamının finansal tablolarda yer alan olağanüstü yedeklerden karşılanması - Merkezi Kayıt Kuruluşu (MKK) nezdinde kayden izlenmekte olan ve aralarında grup ayrımı bulunan, nama yazılı paylardan oluşan mevcut çıkarılmış sermayenin % 90 oranına isabet eden artırılan sermayeyi temsilen ihraç edilecek 502.524.000-TL (Beş Yüz İki Milyon Beş Yüz Yirmi Dört Bin Türk Lirası) nominal değerdeki payların, artırım tarihindeki pay sahiplerine payları oranında bedelsiz olarak dağıtılmasına iş bu karar kapsamında gerekli her türlü iş ve işlemin ifası için Yönetimin yetkilendirilmesine mevcudun oybirliğiyle karar verilmiştir.

**PSGYO:** Şirketimiz Yönetim Kurulu tarafından 2024 yılı karının dağıtımına ilişkin 60.000.000 TL (Pay paşına 0,0125 TL) temetü ödenmesi yönünde önerimizin yapılacak 2024 Olağan Genel Kurul Toplantısında onaya sunulmasına karar verilmiştir.

**SASA:** 2 Mayıs 2025 tarihinde 4,16 TL – 4,23 TL fiyat aralığından (ortalama 4,183 TL) toplam 12.000.000 lot SASA pay senedi geri alınmış olup Şirketimizin sahip olduğu SASA payları 210.250.000 lota ulaşmıştır. (Şirket sermayesine oranı %0,4799)

## BİR ÖNCEKİ GÜNÜN SEKTÖR ENDEKSLERİ VE PİYASANIN ENLERİ

## Sektör Endeksleri

| Kod          | Kapanış      |   | RSI ▼       | %Δ 1v       | %Δ 5v       | %Δ 20v      | %Δ 60v      |
|--------------|--------------|---|-------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| XGMYO        | 3.727        | ↗ | 56,8        | 2,48        | 1,4         | 0,5         | 4,2         |
| XGIDA        | 10.894       | ↗ | 51,7        | 2,23        | -0,7        | 2,3         | 3,1         |
| XTCRT        | 22.530       | ↗ | 49,6        | 3,31        | 0,5         | 2,2         | -9,8        |
| XAKUR        | 43.948       | ↗ | 48,6        | -0,59       | -0,7        | 4,2         | -3,0        |
| XUHIZ        | 9.510        | ↗ | 46,2        | 1,93        | -2,5        | 0,5         | -3,4        |
| XUSIN        | 12.328       | ↗ | 45,4        | 0,89        | -1,7        | -2,4        | -0,7        |
| XELKT        | 474          | ↗ | 44,3        | 0,53        | -2,7        | 1,3         | -1,8        |
| XTAST        | 14.455       | ↓ | 44,1        | -0,31       | -4,2        | -0,9        | 1,1         |
| XILTM        | 2.328        | ↗ | 43,1        | -0,43       | -5,2        | -2,9        | -12,5       |
| XHOLD        | 8.478        | ↗ | 42,8        | 0,83        | -1,8        | -2,7        | 0,5         |
| XULAS        | 37.036       | ↗ | 42,3        | 3,25        | -6,3        | -0,8        | 0,1         |
| XSGRT        | 55.993       | ↗ | 40,5        | 0,68        | -1,7        | -4,6        | -13,3       |
| <b>XU100</b> | <b>9.168</b> | ↗ | <b>40,0</b> | <b>0,98</b> | <b>-3,4</b> | <b>-3,7</b> | <b>-6,2</b> |
| XLBNK        | 10.210       | ↗ | 34,5        | 1,16        | -4,9        | -9,4        | -20,4       |

Tabloda yer alan sıralama, RSI (14) üzerinden yapılmıştır. Göstergedeki yan oklar, mevcut fiyat dinamiğinin güç kazanıp kazanmadığını veya zayıflayıp zayıflamadığını göstermeye çalışmaktadır.

| En Hacimliler - Milyar TL |       |              | En Çok Yükselenler |       | En Çok Düşenler |       |
|---------------------------|-------|--------------|--------------------|-------|-----------------|-------|
| Kod                       | Hacim | % Hacim Payı | Kod                | %Δ 1v | Kod             | %Δ 1v |
| THYAO                     | 6,1   | 8,8          | IEYHO              | 9,9   | BRYAT           | -4,2  |
| YKBNK                     | 4,2   | 6,0          | KTLEV              | 9,7   | LMKDC           | -4,1  |
| AKBNK                     | 3,7   | 5,3          | OBAMS              | 9,1   | ASELS           | -3,9  |
| ASELS                     | 3,6   | 5,2          | ENERY              | 5,9   | ASTOR           | -3,6  |
| EREGL                     | 3,5   | 5,0          | EKGYO              | 5,6   | SASA            | -2,4  |
| ISCTR                     | 3,2   | 4,6          | BERA               | 4,5   | OYAKC           | -2,1  |
| EKGYO                     | 2,4   | 3,4          | PGSUS              | 4,5   | ENKAI           | -2,0  |
| BIMAS                     | 2,4   | 3,4          | RALYH              | 4,4   | ISMEN           | -1,8  |
| KCHOL                     | 2,2   | 3,2          | BIMAS              | 4,2   | GRTHO           | -1,7  |
| PGSUS                     | 2,1   | 3,0          | EREGL              | 4,2   | ALARK           | -1,4  |

## XU050 PAY SENETLERİNİN TREND ANALİZİ

| Bölge 1 | Bölge 2 | Bölge 3 | Bölge 4 | Belirsiz |
|---------|---------|---------|---------|----------|
| ENKAI   | ASELS   | GUBRF   | AEFES   | ALARK    |
| HALKB   | DOHOL   | KOZAL   | AKBNK   | ASTOR    |
| TKFEN   | KOZAA   |         | ARCLK   | BIMAS    |
|         | TTKOM   |         | BR SAN  | CMSA     |
|         |         |         | COOLA   | DOAS     |
|         |         |         | HEKTS   | EKGYO    |
|         |         |         | ISCTR   | ENJSA    |
|         |         |         | KCHOL   | EREGL    |
|         |         |         | KONTR   | FROTO    |
|         |         |         | KRDMD   | GARAN    |
|         |         |         | MIATK   | MAVI     |
|         |         |         | PETKM   | MGROS    |
|         |         |         | SAHOL   | OYAKC    |
|         |         |         | SISE    | PGSUS    |
|         |         |         | SOKM    | SASA     |
|         |         |         | TSKB    | TAVHL    |
|         |         |         | TUPRS   | TECELL   |
|         |         |         | ULKER   | THYAO    |
|         |         |         | VESTL   | TOASO    |
|         |         |         | YKBNK   | VAKBN    |
|         |         |         | ZOREN   |          |

Tabloda yer alan bölgeler fiyatın üssel ortalamalarıyla, ok işaretleri de RSI(14) göstergesinin kendi 5 günlük hareketli ortalaması ile karşılaştırılması temel alınarak oluşturulmuştur. RSI(14), bir varlığın belirli bir süre içerisindeki fiyat değişimlerinin gücünü ve hızını ölçen bir momentum göstergesidir.

**Bölge 1: Fiyat > EMA10 > EMA50 > EMA200**

Hisse güçlü bir yükseliş trendinde. Kısa, orta ve uzun vadeli trendler pozitif.

**Bölge 2: EMA10 > Fiyat > EMA50 > EMA200**

Hisse kısa vadede bir düzeltme yaşıyor, ancak genel trend hala pozitif. Kısa vadede toparlanma potansiyeli olabilir.

**Bölge 3: EMA10 > EMA50 > Fiyat > EMA200**

Orta vadeli bir düzeltme var. Uzun vadeli trend hala pozitif, ancak fiyat baskı altında.

**Bölge 4: Fiyat < EMA10 < EMA50 < EMA200**

Hisse genel bir düşüş trendinde. Hem kısa, hem orta, hem de uzun vadeli trendler negatif.

**Belirsiz: Diğer tüm durumlar**

Fiyat ve EMA'lar arasında tanımlı bir düzen bulunmuyor.

## BAZI ÖNEMLİ TARİHLER

| 2025    | TL                                                                            | USD              | EUR                   |
|---------|-------------------------------------------------------------------------------|------------------|-----------------------|
| Ocak    | TCMB Faiz: 23 Ocak ▼ 250 bp (%45,0)<br>Moody's: 24 Ocak —<br>Fitch: 31 Ocak — | Fed: 29 Ocak —   | ECB: 30 Ocak ▼ 25 bp  |
| Şubat   | Enflasyon Raporu: 7 Şubat<br>Yıl sonu tahmini %24'e yükseltildi.              |                  |                       |
| Mart    | TCMB Faiz: 6 Mart ▼ 250 bp (%42,5)<br>TCMB Faiz: 20 Mart ▲ Üst Bant (%46,0)   | Fed: 19 Mart —   | ECB: 6 Mart ▼ 25 bp   |
| Nisan   | TCMB Faiz: 17 Nisan ▲ 350 bp (%46,0)<br>S&P: 25 Nisan —                       |                  | ECB: 17 Nisan ▼ 25 bp |
| Mayıs   | Enflasyon Raporu: 22 Mayıs<br>Finansal İstikrar Raporu: 30 Mayıs              | Fed: 7 Mayıs     |                       |
| Haziran | TCMB Faiz: 19 Haziran                                                         | Fed: 18 Haziran* | ECB: 5 Haziran        |
| Temmuz  | TCMB Faiz: 24 Temmuz<br>Fitch: 25 Temmuz<br>Moody's: 25 Temmuz                | Fed: 30 Temmuz   | ECB: 24 Temmuz        |
| Ağustos | Enflasyon Raporu: 14 Ağustos                                                  |                  |                       |
| Eylül   | TCMB Faiz: 11 Eylül                                                           | Fed: 17 Eylül*   | ECB: 11 Eylül         |
| Ekim    | TCMB Faiz: 23 Ekim<br>S&P: 17 Ekim                                            | Fed: 29 Ekim     | ECB: 30 Ekim          |
| Kasım   | Enflasyon Raporu: 7 Kasım<br>Finansal İstikrar Raporu: 28 Kasım               |                  |                       |
| Aralık  | TCMB Faiz: 11 Aralık<br>Para ve Kur Politikası Metni                          | Fed: 10 Aralık   | ECB: 18 Aralık        |

| Merkez Bankası | Faiz Oranları | Sonraki Toplantı |
|----------------|---------------|------------------|
| TCMB           | 46,00%        | 19.06.2025       |
| FED            | 4,50%         | 07.05.2025       |
| ECB            | 2,40%         | 05.06.2025       |
| BOE            | 4,50%         | 08.05.2025       |
| SNB            | 0,25%         | 19.06.2025       |
| RBA            | 4,10%         | 20.05.2025       |
| BOC            | 2,75%         | 04.06.2025       |
| BOJ            | 0,50%         | 17.06.2025       |

## YASAL UYARI NOTU

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki sekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve Başkent Menkul tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan dolayı Başkent Menkul ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Abide-i Hürriyet Cad. No:211 Bolkan Center C Blok Kat 6 Şişli / ISTANBUL

[baskentmenkul@baskentmenkul.com.tr](mailto:baskentmenkul@baskentmenkul.com.tr)

+90 212 231 33 30